
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10047

Data da emissão do comprovante: 17/07/2024 22:37:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 67/2020

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/01/2020 13:28:10

Data de Acolhimento/Horário: 06/01/2020 13:28:10

Data de Abertura/Horário: 06/01/2020 13:28:10

Data da Disputa/Horário:06/01/2020 13:28:10

Valor estimado: Não definido

Objeto: ATA FORNECEDOR CIR KLG PP 67 2019 - ORDEM JUDICIAL - REGISTRO 47

Resumo: ATA FORNECEDOR CIR KLG PP 67 2019 - ORDEM JUDICIAL - REGISTRO 47

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/01/2020 13:28:10 EDITAL PP 67 2019 - ORDEM JUDICIAL - REGISTRO 47 Baixar

06/01/2020 13:28:10 https://www.dropbox.com/sh/mzvo4lgnfnmok7n/AAB4... Baixar

06/01/2020 13:28:10 Documentos Habilitação PP 67 2019 Baixar

06/01/2020 13:28:10 ATA SESSÃO PÚBLICA PP 67 2019 - ORDEM JUDICIAL ... Baixar

06/01/2020 13:28:10 PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO PP 67 2019 - ORDEM JUDIC...Baixar

06/01/2020 13:28:10 Vencedores PP 67 2019 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10047/ata-fornecedor-cir-klg-pp-67-2019-ordem-judicial-registro-47/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-EDITAL-PP-67-2019-ORDEM-JUDICIAL-REGISTRO-47.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/https://www.dropbox.com/sh/mzvo4lgnfnmok7n/AAB4GJKUEwZU2I2uXWVKlcXla?dl=0
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03b-Documentos-Habilitação-PP-67-2019.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-ATA-SESSÃO-PÚBLICA-PP-67-2019-ORDEM-JUDICIAL-REGISTRO-47.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06a-PUBLICAÇÃO-HOMOLOGAÇÃO-PP-67-2019-ORDEM-JUDICIAL-REGISTRO-47.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Vencedores-PP-67-2019.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/01/2020 13:28:10 ATA FORNECEDOR BRISTOL PP 67 2019 - ORDEM JUDIC... Baixar

06/01/2020 13:28:10 ATA FORNECEDOR AGLON PP 67 2019 - ORDEM JUDICIA... Baixar

06/01/2020 13:28:10 ATA FORNECEDOR A T MORALES PP 67 2019 - ORDEM J... Baixar

06/01/2020 13:28:10 ATA FORNECEDOR PORTAL PP 67 2019 - ORDEM JUDICI... Baixar

06/01/2020 13:28:10 ATA FORNECEDOR DUPATRI PP 67 2019 - ORDEM JUDIC... Baixar

06/01/2020 13:28:10 ATA FORNECEDOR COMAL RIO CLARENSE PP 67 2019 - ... Baixar

06/01/2020 13:28:10 ATA FORNECEDOR CM PP 67 2019 - ORDEM JUDICIAL -... Baixar

06/01/2020 13:28:10 ATA FORNECEDOR CIR KLG PP 67 2019 - ORDEM JUDIC... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-ATA-FORNECEDOR-BRISTOL-PP-67-2019-ORDEM-JUDICIAL-REGISTRO-47.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-ATA-FORNECEDOR-AGLON-PP-67-2019-ORDEM-JUDICIAL-REGISTRO-47.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-ATA-FORNECEDOR-A-T-MORALES-PP-67-2019-ORDEM-JUDICIAL-REGISTRO-47.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-ATA-FORNECEDOR-PORTAL-PP-67-2019-ORDEM-JUDICIAL-REGISTRO-47.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-ATA-FORNECEDOR-DUPATRI-PP-67-2019-ORDEM-JUDICIAL-REGISTRO-47.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-ATA-FORNECEDOR-COMAL-RIO-CLARENSE-PP-67-2019-ORDEM-JUDICIAL-REGISTRO-47.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-ATA-FORNECEDOR-CM-PP-67-2019-ORDEM-JUDICIAL-REGISTRO-47.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-ATA-FORNECEDOR-CIR-KLG-PP-67-2019-ORDEM-JUDICIAL-REGISTRO-47.pdf

